答辩前准备流程

研究生部准备答辩所需的材料

 确定答辩时间，经研究 生部同意，由研究生/答辩秘书通知答辩

委员会

1.博士学位论文答辩委员会应由5-7位研究员(或相当专业技术职务者)组成, 其中2位外单位专家, 博士生导师不少于2/3.

2. 硕士学位论文答辩委员会应由3-5位正/副研究员(或相当专业技术职务者)组成.

3. 答辩学生的导师不作为答辩委员会成员

不得提交未经导师审核的论文

1. 可由答辩秘书根据论文评阅书的意见起草《答辩委员会决议》讨论稿，交答辩委员会主席修改后按答辩人数复印。

2.将答辩程序、论文评阅书、学位申请书交答辩委员会主席审核。

3．填写答辩决议书和表决票

将修改过的论文提交研究生部

学生本人根据评阅书中提出的意见修改论文，并交导师进行审定

未经研究生部同意，不得擅自确定答辩时间

1. 答辩成员每人1份.

2. 答辩过程中所涉及的费用均由导师经费支出

请评阅人审阅论文的时间不得少于15天

研究生部回收评阅书

答辩人制作答辩公告并张贴在公告栏内